ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TOROPI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                              Página 1 de 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2012

PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ADAIR BRAZ, Prefeito Municipal de TOROPI, no uso de suas atribuições legais e
nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2012, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. O GABARITO PRELIMINAR e o RESULTADO DA PROVA OBJETIVA,

aplicada em 16/06/2012, respectivamente Anexos I e II deste Edital, estão disponíveis no
Quadro de Publicações Oficiais da Prefeitura, bem como em caráter meramente informativo,

pelo site www.objetivas.com.br.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos aos resultados ora

divulgados, poderão fazê-lo, no dia 22/06/2012, em conformidade com o disposto no Capítulo 8
do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2012. Os recursos deverão ser protocolados
junto ao Setor de Protocolo da Prefeitura, sita na Rua Fernando Ferrari, nº 235, Toropi/RS, no

horário das 8h30min às 12h e das 13h às 16h.

Prefeitura Municipal de Toropi, 21 de junho de 2012.

ADAIR BRAZ

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

ELAINE KRAUZE DE OLIVEIRA
Secretária de Administração

http://www.objetivas.com.br/